37 38
压力差 (MPa)
0.03 0.05 0.1 0.2 0.5 1.0 2.0
1
2
5
10
20

GMV-G型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦轻油、煤油、重油用电磁阀。
◦有通电开启和通电关闭两种。
◦对应规格 : 船舶级规格DNV (有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
◦热水锅炉
◦热风供暖机
◦燃料油供给装置　等
◦流体温度 : -20～130℃
◦环境温度 : -20～40℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 工作方式
Ⅲ 阀口径
Ⅳ 接头管径
Ⅴ 接头
Ⅵ 线圈电源
Ⅶ 线圈电压
Ⅷ 线圈形状
GMV − H 3 03 G ＊ A 1 U
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ
技术参数
型号 工作
方式
阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa)
最大
粘度
(mm2/S)
最大
工作压力
(MPa)
重量
(kg)型式 編号 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
GMV
H303G
＊A1
100V.
AC
＊A2
200V.
AC
U
敲孔式
接线盒型
W
防滴
接线盒型
通电时
阀开
2.8 0.24
Rc
3/8"
0
2.06
500 2.06
1.4
H304G 1/2"
H403G
4 0.38
3/8"
2.6
H404G 1/2"
H603G
6 0.63
3/8"
0.98
H604G 1/2"
H803G